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                        7 steg för att starta ditt eget företag: En nybörjarguide                    
                

                

                
                    Att starta sitt eget företag är en spännande resa, men det kan också vara överväldigande för nybörjare. För att underlätta din väg till entreprenörskap har vi sammanställt en nybörjarguide med 7 steg som kommer att guida dig genom processen. 1. Definiera din affärsidé Innan du kastar dig in i företagsvärlden är det viktigt att tydligt… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        5 Inspirerande affärsidéer från nystartade företag                    
                

                

                
                    Vad är en bra affärsidé egentligen? Vi guidar dig genom fem heta affärsidér från nystartade företag som har lyckats. Använd gärna tipsen rakt av eller inspireras av idéerna och hitta din alldeles egna företagsnisch. 1. Digitalisera och minska de fasta kostnaderna för lagring Följ Prinsens Lagers exempel och hitta en lösning som gör det möjligt för… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        4 saker att tänka på innan du anlitar städpersonal till företaget                    
                

                

                
                    Att driva eget företag innebär också eget ansvar för de tråkiga men nödvändiga delarna av företagslivet, såsom städning av företagets lokaler. Lyckligtvis går det att leja bort städningen till någon annan, så att du kan koncentrera dig på din egen verksamhet. Det finns vissa saker som är bra att tänka på när det kommer till… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        6 roliga idéer för eget företag                    
                

                

                
                    När du känner att tiden är inne för dig att starta upp ditt alldeles egna företag är det viktigt att du sitter på en riktigt bra affärsidé. Affärsidén är inte bara viktig för att du ska få möjlighet att driva en verksamhet som går med vinst utan också för att du ska få ha kul… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        4 försäkringar som är bra att hålla reda på som egenföretagare                    
                

                

                
                    Som egenföretagare är det viktigt att du skyddar dig själv och ditt företag genom att teckna försäkringar som behövs. Om något allvarligt händer på arbetstid betyder det mycket för din trygghet och ekonomi att kunna få hjälp av försäkringen. Här får du tips på 4 typer av försäkringar som är bra att ordna med när… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        5 kostnader företaget kan spara pengar på                    
                

                

                
                    När du driver ett företag får du vara beredd på en hel del kostnader, en del mer nödvändiga än andra. Det finns dock pengar att spara genom att göra några kloka val och tänka till innan du börjar spendera företagets pengar. Här är 5 kostnader ditt företag kan spara pengar på. 1. Byt till ett… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        Vad ska man tänka på när man väljer kreditkort till företaget?                    
                

                

                
                    När du väljer kreditkort till företaget finns det flera saker du behöver tänka på för att skaffa ett så fördelaktigt kort som möjligt. Eftersom kortet är avsett för företaget är det bra om det finns en rejält tilltagen kredit, alternativt att kortet inte har någon övre köpgräns. Något som är extra viktigt att kolla upp… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        3 bra saker att tänka på när du behöver en tjänstebil till det egna företaget                    
                

                

                
                    Många gånger behöver du resa långt eller befinna dig på flera platser under en vanlig arbetsdag. Då kan det vara smidigt att ha tillgång till en bil. Läs vidare och ta del av 3 bra saker att tänka på när du behöver en tjänstebil till det egna företaget. 1. Vad är en tjänstebil? Tjänstebil är… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        5 kurser i eget företagande i Dalarna                    
                

                

                
                    För dig som vill starta livet som egenföretagare genom en förberedande utbildning finns det ett brett utbud att ta del av. Här listar vi de bästa utbildningarna inom region Dalarna. Läs vidare och ta del av våra 5 hetaste studietips. När det kommer till utbildning finns det många valmöjligheter och alternativ att välja bland. Det… 
 Läs mer

                

            


        

    




    
        
       
            
            
                
                    
                        Så kan du fakturera utan att ha ett eget företag                    
                

                

                
                    Anslut dig till ett egenanställningsföretag och skicka fakturor till privatpersoner och företag utan egen F-skattesedel. Då slipper du allt som har med bokföring och andra tråkiga administrativa uppgifter att göra. Jämför avtalen hos firmorna för egenanställning Som egenanställd finns det flera olika firmor som kan hjälpa dig med alla dina fakturor, skattekostnader och sociala avgifter.… 
 Läs mer
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